

UG.271.2.2019.CT.4

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (3)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i modernizację stacji uzdatniania wody w miejscowości Jastków

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy do oferty należy dołączyć tabelę oferowanych urządzeń równoważnych.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2

Proszę o informacje czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wykonywania corocznych przeglądów serwisowych przez okres trwania gwarancji.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3

Proszę o zamieszczenie profili rurociągów międzyobiektowych.

Odpowiedź:

Profilu nie dołączono ponieważ nieznane są profile przewodów istniejących. Przewody technologiczne należy układać na głębokości min. 1,60 m od powierzchni terenu.

Pytanie nr 4

Z uwagi na rozbieżności między dokumentacją a przedmiarami proszę o doprecyzowanie ilości zasuw DN 200 oraz DN150.

Odpowiedź:

Ilości zasuw jak w przedmiarze robót tj. Dn 200 - 4 szt; Dn150 - 3 szt ; Dn8- - 1 szt .

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje czy zamawiający będzie wymagał załączenia do każdej częściowej faktury kosztorysu z wykonanych robót?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie udzielonych odpowiedzi, jednocześnie ulega zmianie zapis działu XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert na dzień **31-01-2019r. (godziny pozostają bez zmian)** Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ).